
1 
 

 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση μετάβασης της Ελληνικής Αποστολής στο Μπαχρέιν – 20η Παγκόσμια Γυμνασιάδα της 
Διεθνούς Ομοσπονδίας Σχολικού Αθλητισμού (ISF), έτους 2024» 
 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  

α. του ν.1566/1985 «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις» (Α΄167), ιδίως της παρ. 2 του άρθρου 47 και του άρθρου 63, 
β. της υπό στοιχεία Γ4/931/671/13.11.1986 υπουργικής απόφασης με θέμα: «Σχολικές Αθλητικές Εκδηλώσεις» (Β΄ 
99/26.2.1987), που κυρώθηκε με το άρθρο 16 του ν. 1824/88 (Α΄ 296), 
γ. της υπό στοιχεία 148852/Δ5/28.12.2023 υπουργικής απόφασης “Αντικατάσταση της υπό στοιχεία 
190677/Δ5/10.11.2016 υπουργικής απόφασης «Αθλητικές δραστηριότητες σχολείων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Β'3754)», (B΄7541)”, 

 δ. του ν.4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις (Α΄184),  
ε. του ν.4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄136),  
στ. του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», (Α΄31),  
ζ. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία 
Γενικών και ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και 
εποπτευόμενων φορέων» (Α΄130), 
η. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 131), 

2. την υπό στοιχεία 20883/ΓΔ4/20/13.2.2020 υπουργική απόφαση «Εκδρομές-εκπαιδευτικές επισκέψεις και 
μετακινήσεις μαθητών/τριών Δημόσιων και Ιδιωτικών σχολείων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης εντός και εκτός της 
χώρας» (Β΄456), 
3. την υπό στοιχεία 1614/Υ1/10.1.2020 υπουργική απόφαση με θέμα: «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «Με 
εντολή Υπουργού» και «Με εντολή Υφυπουργού» στους Γενικούς Γραμματείς, […] του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων» (Β΄8), 
4. την υπό στοιχεία 3516/Δ5/12.1.2024 (ΑΔΑ: 9ΥΝΔ46ΝΚΠΔ-ΑΓ1) απόφαση της Υφυπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων 
και Αθλητισμού με θέμα: «Προκήρυξη Πανελλήνιων Αγώνων ΓΕ.Λ. & ΕΠΑ.Λ. Ελλάδας – Κύπρου και άλλων σχολικών 
Αθλητικών δραστηριοτήτων σχολικού έτους 2023-2024»,  

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Π/ΘΜΙΑΣ, Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
         Βαθμός Προτεραιότητας:ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

           Μαρούσι,    18 Οκτωβρίου 2024 
 

              Αρ. Πρωτοκόλλου: 123004/Δ5 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΓΩΝΩΝ 
 

---------------------- 

 
ΠΡΟΣ:  
ΟΠΩΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

Ταχ. Δ/νση 
Τ.Κ. – Πόλη 
Ιστοσελίδα 
Email 
Πληροφορίες 
 
 
Τηλέφωνα 
 

: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
: 15180 – Μαρούσι 
: http://www.minedu.gov.gr  
: physea1@minedu.gov.gr  
: Δ. Κερερές 
  Χ. Μπάκα 
  Α. Σερέτη 
: 210 3442137/3516 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:physea1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 93ΘΜ46ΝΚΠΔ-1ΟΓ



2 
 

5. την υπό στοιχεία 102791/ΓΔ4/10.9.2024 κοινή απόφαση Υπουργού και Υφυπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού « Ρύθμιση θεμάτων που αφορούν στην έναρξη και λήξη του σχολικού και διδακτικού έτους, στις αργίες, 
στις διακοπές, στις εγγραφές, στις μετεγγραφές, στη φοίτηση, στις απουσίες, στα παιδαγωγικά μέτρα, στον 
χαρακτηρισμό της διαγωγής και στην οργάνωση των σχολικών μονάδων της δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης » (Β΄ 5130), 
6. τη σχετική αλληλογραφία της Υπηρεσίας μας με τη Διεθνή Ομοσπονδία Σχολικού Αθλητισμού (Ι.S.F) και ειδικότερα 
το από 22.9.2023 εισερχόμενο ηλεκτρονικό μήνυμα - κείμενα αναφοράς ISF Annual events 2024 Bulletin  και ISF 
Bulletin2, 
7. την υπό στοιχεία 92886/Δ5/13.8.2024 (ΑΔΑ:Ψ6Α446ΝΚΠΔ-Υ6Ο) απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων 
και Αθλητισμού με θέμα: «Έγκριση συμμετοχής στην 20η Παγκόσμια Γυμνασιάδα της Διεθνούς Ομοσπονδίας Σχολικού 
Αθλητισμού (ISF), έτους 2024»,  
8. το με αρ. ΥΣ 92885/Δ5/13.8.2024 Υπηρεσιακό Σημείωμα  περί ανάλυσης κόστους,  
9. την υπό στοιχεία 110484/Δ5/25.9.2024 (ΑΔΑ: ΨΒΕ446ΝΚΠΔ-ΟΧΙ) απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων 
και Αθλητισμού με θέμα: «Έγκριση συμμετοχής μαθήτριας στην 20η Παγκόσμια Γυμνασιάδα της Διεθνούς 
Ομοσπονδίας Σχολικού Αθλητισμού (ISF), έτους 2024», 
10. την υπό στοιχεία 122764/B5/18.10.2024 (ΑΔΑ:6Τ8Η46ΝΚΠΔ-ΔΟΗ) απόφαση του ΥΠΑΙΘΑ που καταχωρήθηκε με 
α/α 86238 (ΑΛΕ:2420908001 του Ε.Φ. 1020-206-0000000 του τ.π. του ΥΠΑΙΘΑ) στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών 
Πληρωμής της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, 
11. την υπό στοιχεία 122742/Β5 (ΑΔΑ:9Υ2046ΝΚΠΔ-0ΦΦ) απόφαση του ΥΠΑΙΘΑ που καταχωρήθηκε με α/α 86200                  
(ΑΛΕ: 2420403001 του Ε.Φ. 1020-206-0000000 του τ.π. του ΥΠΑΙΘΑ) στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της 
Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, 
12. το γεγονός ότι, μετά την ολοκλήρωση των Πανελλήνιων Αγώνων Κλασικού Αθλητισμού, Κολύμβησης και Ενόργανης 
Γυμναστικής ΓΕ.Λ. & ΕΠΑ.Λ., σχολικού έτους 2023-2024, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο υποκεφάλαιο 7.9 του 
Κεφαλαίου 7 της υπό στοιχεία 148852/Δ5/28.12.2023 υπουργικής απόφασης “Αντικατάσταση της υπό στοιχεία 
190677/Δ5/10.11.2016 υπουργικής απόφασης «Αθλητικές δραστηριότητες σχολείων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Β'3754)», (B΄7541)”, οι νικητές/νικήτριες μαθητές και μαθήτριες, θα συμμετάσχουν 
στην 20η Παγκόσμια Γυμνασιάδα της Διεθνούς Ομοσπονδίας Σχολικού Αθλητισμού (I.S.F.), έτους 2024, που θα λάβει 
χώρα στο Μπαχρέιν από 23.10.2024 έως 31.10.2024. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Εγκρίνουμε τη μετάβαση και διαμονή στο Μπαχρέιν των παρακάτω αναφερόμενων μελών της Αποστολής 
του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού (Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.), η οποία θα συμμετάσχει στην 20η 
Παγκόσμια Γυμνασιάδα της Διεθνούς Ομοσπονδίας Σχολικού Αθλητισμού (I.S.F.), έτους 2024, που θα λάβει 
χώρα στο Μπαχρέιν από 23.10.2024 έως 31.10.2024.  
Ως ημέρα επιστροφής των μελών της Αποστολής ορίζεται η 1η Νοεμβρίου 2024 και η μετακίνηση από Αθήνα 
Μπαχρέιν Αθήνα θα γίνει αεροπορικώς.   

 

Α. ΣΥΝΟΔΟΙ/ΠΡΟΠΟΝΗΤΕΣ, ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΥΠΑΙΘΑ, ΚΡΙΤΕΣ 

 
A/A 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 
ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

 
1. 

 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΑΠΠΑΣ 

Ως αρχηγός αποστολής - Εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής 
και Υπόλογος ΧΕΠ – Μέλος της ΚΟΕΣΑΔ  (σχολικού έτους 2023-2024)  

2. ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΕΡΕΤΗ 
Ως εκπρόσωπος της Διεύθυνσης Φυσικής Αγωγής και Διερμηνέας –
Εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ06 Αγγλικής Γλώσσας, αποσπασμένη στη 
Διεύθυνση Φυσικής Αγωγής   

3. ΔΑΦΝΗ ΜΠΑΤΣΙΛΑ 
Ως βοηθός  αρχηγού αποστολής –Εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ 11 Φυσικής 
Αγωγής, μέλος της ΚΟΕΣΑΔ    

4. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΚΙΟΥΖΕΝΗΣ 
Φυσιοθεραπευτής (Σισμανόγλειο Νοσοκομείο)  

 

5. 
 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΑΣΚΟΥΔΗΣ 
Ως συνοδός/προπονητής Κολύμβησης 
Εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής   
Υπεύθυνος Ομάδας Κολύμβησης 

6.   ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ 
Ως συνοδός/προπονητής Κολύμβησης  
Εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής 
 

ΑΔΑ: 93ΘΜ46ΝΚΠΔ-1ΟΓ



3 
 

Β. ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

ΜΑΘΗΤΕΣ 

Α/Α ΑΘΛΗΜΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

1. ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΙΑΛΟΣ 3ο ΓΕ.Λ.  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2. ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΛΩΣΗΣ  2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

     3. ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΟΥΠΑΚΗΣ ΙΔ. ΓΕ.Λ.  «ΣΠΥΡΟΣ ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ» 
ΑΤΤΙΚΗ 

4. ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕΛΙΔΗΣ 
3ο ΕΠΑΛ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - ΑΤΤΙΚΗ 

 

5. ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΧΑΤΖΗΔΑΒΙΤΙΔΗΣ 6ο ΓΕ.Λ.  ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Γ. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 

ΜΑΘΗΤΕΣ ΚΑΙ ΜΑΘΗΤΡΙΕΣ 

Α/Α ΑΘΛΗΜΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

   1. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 50Μ 
ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ 

ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
 

20ο  ΓΕ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

2. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 50Μ 

ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ 

ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ  12ο ΓΕ.Λ. ΑΘΗΝΑΣ 

3. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 50Μ ΥΠΤΙΟ ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ  

 

31ο ΓΕ.Λ.  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

4. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 50Μ ΥΠΤΙΟ ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ  

 

ΓΕ.Λ. ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

5. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 50Μ ΠΡΟΣΘΙΟ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

 

1ο ΓΕ.Λ. ΠΑΠΑΓΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

6. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 50Μ ΠΡΟΣΘΙΟ ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ  ΙΔ. ΓΕ.Λ. «ΜΩΡΑΙΤΗ»- ΑΘΗΝΑ 
 

7. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 50Μ ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

 

4ο ΓΕ.Λ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

8. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 50Μ ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

 

ΙΔ. ΓΕ.Λ. «COSTEAS-GEITONAS SCHOOL CGS” 
ΑΤΤΙΚΗ 

9. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 100Μ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ  
 

2ο ΓΕ.Λ. ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

          7.   ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΥΛΑΙΟΣ Ως συνοδός/προπονητής Κολύμβησης 
Εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής 

 

8. 

 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΑΜΠΕΛΗΣ 

Ως συνοδός/προπονητής Στίβου   
Εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής (ΣΕΓΑΣ)  
Υπεύθυνος Ομάδας Στίβου 

 
9. 

 
ΠΑΥΛΟΣ ΣΚΟΡΔΙΛΗΣ 

Ως συνοδός/προπονητής Στίβου 
Εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής 

 

 
10. 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΤΑΚΗΣ 

Ως συνοδός/προπονητής Στίβου 
Εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής 

 
11. 

 
ΑΒΡΑΑΜ ΣΑΠΡΑΝΙΔΗΣ 

Ως συνοδός  Ενόργανης Γυμναστικής 

Εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής  
Υπεύθυνος Ομάδας Ενόργανης Γυμναστικής 

 
12. 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΕΛΕΤΖΕΚΗΣ 

Ως Κριτής Ενόργανης Γυμναστικής 
Εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής 

 
13. 

 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

Ως Κριτής Ενόργανης Γυμναστικής 
Εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής 

 

14. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΣΜΙΔΗΣ                                   Ως συνοδός /προπονητής Ενόργανης Γυμναστικής  

ΑΔΑ: 93ΘΜ46ΝΚΠΔ-1ΟΓ



4 
 

         10. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 100Μ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ  

 

ΙΔ. ΓΕ.Λ. «ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 
ΚΟΤΡΩΝΗ» ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ 

         11. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 100Μ ΥΠΤΙΟ ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

 

1ο ΓΕ.Λ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 

         12. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 100Μ ΥΠΤΙΟ ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  
 

2ο ΓΕ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ 

13. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 100Μ ΠΡΟΣΘΙΟ ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ  

 

2ο ΓΕ.Λ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 

14. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 100Μ ΠΡΟΣΘΙΟ ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  

 

1ο ΓΕ.Λ. ΝΕΑΣ  ΙΩΝΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

15. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 100Μ ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

 

4ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

16. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 100Μ ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ  

 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕ.Λ. ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 

 

17. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 200Μ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ  

 

3ο ΓΕ.Λ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 

18. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 200Μ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

 

2o ΓΕ.Λ. ΠΕΥΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

19. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 200Μ ΥΠΤΙΟ ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  

 

ΙΔ. ΓΕ.Λ. «AMERICAN COMMUNITY SCHOOLS 
OF ATHENS» ΑΤΤΙΚΗ 

 

      20. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 200Μ ΥΠΤΙΟ ΠΑΖΑΪΤΗ ΙΩΑΝΝΑ  

 

ΙΔ. ΓΕ.Λ. «ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ» 
ΑΤΤΙΚΗ 

21. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 200Μ ΠΡΟΣΘΙΟ ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
 

2ο ΓΕ.Λ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

22. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 200Μ ΠΡΟΣΘΙΟ ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΡΕΤΗ  

 

ΙΔ. ΓΕ.Λ. «ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ» 
ΑΤΤΙΚΗ 

23. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 200Μ ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΣΠΑΘΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

 

4ο ΓΕ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
 

24. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 400Μ ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΓΕΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

 

ΙΔ. ΓΕ.Λ. «ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ» 

25. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 400Μ ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ  

 

4ο ΓΕ.Λ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

26. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 200 ΜΙΚΤΗ 

ΑΤΟΜΙΚΗ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

 

ΙΔ. ΓΕ.Λ. «COSTEAS-GEITONAS SCHOOL CGS” 
ΑΤΤΙΚΗ 

27. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 200 ΜΙΚΤΗ 

ΑΤΟΜΙΚΗ 

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΗΤΩ  

 

1ο ΓΕ.Λ. ΠΑΠΑΓΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

28. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 400Μ ΜΙΚΤΗ 

ΑΤΟΜΙΚΗ 

ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ  1ο  ΓΕ.Λ.  ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

 

29. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 400Μ ΜΙΚΤΗ 

ΑΤΟΜΙΚΗ 

ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ  

 

ΙΔ. ΓΕ.Λ. «ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ» 
ΑΤΤΙΚΗ 

 

          30. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 800Μ ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   

 

7ο ΓΕ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
 

          31. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 800Μ ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  
 

ΙΔ. ΓΕ.Λ. «COSTEAS-GEITONAS SCHOOL CGS” 
ΑΤΤΙΚΗ 

 

32.  ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 200Μ ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΣΩΤΗΡΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ ΙΔ. ΓΕ.Λ. «ΕΛΛΗΝΟΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΑΓΩΓΗ» 
ΑΤΤΙΚΗ 

 

 

 

ΑΔΑ: 93ΘΜ46ΝΚΠΔ-1ΟΓ



5 
 

Δ. ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΕΣ ΚΑΙ ΜΑΘΗΤΡΙΕΣ 

        Α/Α ΑΘΛΗΜΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

1. ΣΤΙΒΟΣ 100Μ ΣΑΡΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

 

ΓΕ.Λ. ΓΟΥΒΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
 

 
2. ΣΤΙΒΟΣ 110Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΤΑΣΚΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

ΓΕ.Λ. ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

3. ΣΤΙΒΟΣ 400Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΠΕΤΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 

2ο ΓΕ.Λ. ΕΔΕΣΣΑΣ 
 

4. ΣΤΙΒΟΣ 800Μ ΣΑΛΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

ΙΔ. ΓΕ.Λ. «ΕΛΛΗΝΟΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΑΓΩΓΗ» 

5. ΣΤΙΒΟΣ 1500Μ ΓΟΝΤΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

ΙΔ. ΓΕ.Λ. «ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ» 
 

6. ΣΤΙΒΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΤΣΟΡΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

ΕΠΑ.Λ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
 

7. ΣΤΙΒΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 

 

3ο ΓΕ.Λ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
 

8. ΣΤΙΒΟΣ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΠΡΙΦΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

 

3ο ΓΕ.Λ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 

9. ΣΤΙΒΟΣ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ 

 

ΓΕ.Λ. ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 

10. ΣΤΙΒΟΣ ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΤΖΑΜΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

 

ΓΕ.Λ. ΚΑΜΠΑΝΗ ΚΙΛΚΙΣ 
 

11. ΣΤΙΒΟΣ ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΚΑΝΟΤΖΙΑΝ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

 

Π.ΕΠΑ.Λ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 

12. ΣΤΙΒΟΣ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΑΣΛΑΜΑΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

ΓΕ.Λ. ΝΕΑΣ  ΑΡΤΑΚΗΣ 
 

13. ΣΤΙΒΟΣ 2000Μ ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 

ΓΕ.Λ. ΑΙΓΙΝΑΣ 
 

14. ΣΤΙΒΟΣ 100Μ ΠΑΠΑΔΕΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 

 

3ο ΓΕ.Λ. ΧΑΝΙΩΝ 
 

15.  ΣΤΙΒΟΣ 200Μ ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
 

3ο ΓΕ.Λ. ΞΑΝΘΗΣ 
 

16. ΣΤΙΒΟΣ 400Μ ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 
 

1ο ΓΕ.Λ. ΧΑΝΙΩΝ 
 

17. ΣΤΙΒΟΣ 100Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΜΟΥΤΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΡΟΖΑΛΙΑ 
 

1ο ΓΕ.Λ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
 

18. ΣΤΙΒΟΣ 800Μ ΡΟΥΣΣΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝΝΑ 
 

ΙΔ. ΓΕ.Λ. «ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΠΑΙΔΕΙΑ» ΑΤΤΙΚΗ 
 

19. ΣΤΙΒΟΣ 1500Μ ΤΑΝΤΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
 

11ο ΓΕ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ 
 

20. ΣΤΙΒΟΣ 3000Μ ΒΑΛΑΧΑ ΜΥΡΤΩ 
 

6ο ΕΠΑ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ 
 

ΑΔΑ: 93ΘΜ46ΝΚΠΔ-1ΟΓ



6 
 

 

Ημερομηνία αναχώρησης από Ελλάδα: 23 Οκτωβρίου 2024 

Ημερομηνία αναχώρησης από Μπαχρέιν: 1 Νοεμβρίου 2024 

Οι δαπάνες (α) εισφοράς στην ISF, διαμονής-διατροφής, ασφαλιστικής κάλυψης, σεμιναρίου, charity gala 
dinner και λοιπών απρόβλεπτων εξόδων, θα βαρύνουν τον ΑΛΕ 2420908001 του Ειδικού Φορέα 1020-206-
0000000, του προϋπολογισμού εξόδων του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., οικονομικού έτους 2024 και (β) ημερήσιας 
αποζημίωσης δεκατεσσάρων μελών (14) της αποστολής (αρχηγός αποστολής, βοηθός αρχηγού αποστολής, 
εκπρόσωπος Διεύθυνσης Φυσικής Αγωγής, συνοδοί/προπονητές, κριτές) θα βαρύνουν τον ΑΛΕ 2420403001 
του Ειδικού Φορέα 1020-206-0000000 του προϋπολογισμού εξόδων του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., οικονομικού έτους 
2024.  

  

 
 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή:  

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Ζ. Μακρή 
3. Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα 
4. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Π.Ε., Δ.Ε. και Ε.Α. 
5. Γενική Διεύθυνση Σπουδών Π.Ε. και Δ.Ε. 

6. Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης Π.Ε. 

7. Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δ.Ε. 

8. Δ/νση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 

9. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 

10.  Αυτοτελής Δ/νση Ιδιωτικής Εκπαίδευσης 

11.  Δ/νση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων 
12.  Δ/νση Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων 
13.  Δ/νση Φυσικής Αγωγής -Τμήμα Β΄ 

 

 

 

21. ΣΤΙΒΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
 

6ο ΓΕ.Λ. ΛΑΜΙΑΣ 
 

22. ΣΤΙΒΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
 

ΓΕ.Λ. ΠΛΑΤΕΟΣ-ΚΟΡΥΦΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
 

23. ΣΤΙΒΟΣ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 

ΓΕ.Λ. ΦΥΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

24. ΣΤΙΒΟΣ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΖΑΡΑΓΚΑ ΜΕΛΙΝΑ 
 

4ο Γ.ΕΛ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 

25. ΣΤΙΒΟΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 

3ο ΓΕ.Λ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

26. ΣΤΙΒΟΣ ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΠΕΤΕΙΝΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 
 

5ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
 

27. ΣΤΙΒΟΣ ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΣΑΜΟΛΑΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 

1ο ΓΕ.Λ. ΚΙΛΚΙΣ 
 

28. ΣΤΙΒΟΣ 2000Μ ΦΕ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
 

1ο ΓΕ.Λ. ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 

Π.Ε. & Δ.Ε. 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: 93ΘΜ46ΝΚΠΔ-1ΟΓ



7 
 

Α ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 
 

ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΨΗΦΙΑΚΑ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΠΙΣΤΟΥ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟΥ ΜΕΣΩ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ 

 

 
 

Β ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
 

 

Α/Α Επωνυμία Διεύθυνση Ηλεκτρονικού Ταχυδρομείου 

1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   

2.  ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

3.  
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ (μέσω των οικείων Δ.Δ.Ε.) 

 

4. 
      Ο.Ε.Σ.Α.Δ. (μέσω των οικείων Δ.Δ.Ε.) 

              
 

5. 
Υ.Φ.Α.ΣΧ.Α. (μέσω των οικείων Δ.Δ.Ε.) 
 

 

6. 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (μέσω των οικείων Διευθύνσεων 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης) 

 

7.  
ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 

 

Α/Α Επωνυμία Διεύθυνση Ηλεκτρονικού Ταχυδρομείου 

1. 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ 

       κ. Γ. ΒΡΟΥΤΣΗ 
anyp@gga.gov.gr 

2. ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ (Γ.Γ.Α.) 
                         sitegga@gga.gov.gr  

 

mailto:anyp@gga.gov.gr
mailto:sitegga@gga.gov.gr
ΑΔΑ: 93ΘΜ46ΝΚΠΔ-1ΟΓ


		2024-10-18T13:15:04+0300
	Athens




